河南省医院协会文件
豫医协［2013］8号

关于召开河南省医院协会急救中心（站）分会第二次会员

代表大会暨急救管理学术论坛的通知
各省辖市医院协会、各120急救指挥中心、急救中心（站）：

河南省医院协会急救中心（站）分会自2008年3月成立以来，在主任委员的带领下，认真履行职责，服务广大会员，积极开展行业和学术交流，当好卫生行政部门的参谋和助手，为推动全省院前急救事业的发展做出了积极贡献。依据《河南省医院协会章程》，经研究定于6月中旬召开急救中心（站）分会第二次会员代表大会暨急救管理学术论坛，现通知如下：

一、 会议内容

（一）急救中心（站）分会第二次会员代表大会；

（二）急救管理学术论坛；

 1、可视化技术在急救气道中的应用

——上海交通大学医学院附属瑞金医院院长助理、上海市急诊医学会主任委员、主任医师、陆一鸣教授

 2、恶性心律失常的识别与诊断

 ——河南省人民医院急诊医学部主任、主任医师楚英杰

 3、规范院前急救执业行为 加强行业监管与自律

 ——平顶山市急救指挥中心主任  武秀坤

（三）大会交流

二、参会人员

1、河南省医院协会急救中心（站）分会会员及第二届委员会委员候选人。

2、各级急救中心(站)负责人

三、会议时间、地点

时间：2013年6月13日下午7：00前报到，晚上7:30召开预备会（参会人员另行通知），14日大会。

地点：郑州嵩山饭店（地址：郑州市中原区伊河路156号）

四、会议费用

会务费每人450元，食宿统一安排，交通及住宿费用自理，回单位报销。

五、其他事宜

（一）参会人员请于2013年6月10日前，将《参会回执》（见附件），通过传真或电子邮件的方式报送大会筹备组；

（二），急救中心（站）分会委员候选人须是河南省医院协会会员，常务委员单位须是本协会团体会员。未入会者，参会时办理团体会员及个人会员入会手续并缴纳会费。

（会费标准：个人会员会费：每人每届（5年）共缴200元。团体会员会费：三级及设置1000张床位的综合、专科医院每年缴纳1500元；二级或500张床位的医院，每年缴纳1000元；不足500张床位的医疗机构，每年缴纳500元，一次缴5年。省辖市急救指挥中心免缴团体会费。）
联系人及联系电话：

谢永富  13598838098       段亮亮  13592438851

传  真：0371-68091137

电子邮箱：zz120gyyx@163.com

附件：参会回执
                                       河南省医院协会

二0一三年六月四日
附件

参 会 回 执

单位名称（盖章）：

         填表日期：    年    月    日

	姓名
	性别
	民族
	工作单位
	职务/职称
	手机号码
	电子邮箱
	是否住宿

PAGE
— 1 —